

اردوگاه سرخ

برگزاری جلسه شورای معاونان باشگاه

جلسه شورای معاونین شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس با حضور مدیران و معاونین باشگاه برگزار شد و موضوعات جاری و مسائل مهم شرکت مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

در این جلسه، حاضران ضمن ارائه گزارش و تشریح آخرین وضعیت حوزه‌های تحت مسئولیت خود، به بررسی موضوعات جاری شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس پرداختند و دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود را درباره مسائل مطرح‌شده ارائه کردند. همچنین در ادامه این نشست، برخی موضوعات مهم و تصمیمات پیش روی شرکت مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از تبادل نظر میان اعضای شورای معاونان، تصمیمات لازم در خصوص موارد مطرح‌شده اتخاذ شد. این جلسه در راستای هماهنگی میان معاونت‌ها و مدیریت‌های مختلف باشگاه، بررسی منسجم امور جاری و اتخاذ تصمیمات لازم برای پیشبرد برنامه‌ها و اهداف شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس برگزار شد.

برنامه‌ریزی برای مرمت

ورزشگاه شهید کاظمی

باشگاه پرسپولیس در راستای توسعه اماکن ورزشی در اختیار، برنامه‌های مرمت سازی و اهداف زیرساختی ورزشگاه شهید کاظمی را در دستور کار قرار داد. مشاور مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در دیدار با معاون عمران امور مناطق و معاونت برنامه‌ریزی عمران شهرداری تهران در خصوص برنامه‌های زیرساختی ورزشگاه شهید کاظمی به تبادل نظر و بررسی امور مربوطه پرداختند. در جریان این دیدار، سیدقاسم موسوی مشاور مدیرعامل باشگاه با امانی رئیس اداره کل هماهنگی فنی و عمرانی امور مناطق و حسینی معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی فنی عمرانی شهرداری تهران دیدار و گفت‌وگو کرد. در این نشست، موضوعات فنی و عمرانی مجموعه شهید کاظمی مطرح و مقرر شد به‌زودی برنامه‌ریزی جهت بازدید و پیشبرد اهداف زیرساختی و مرمت مجموعه مذکور با شرکت‌های تابعه و زیرمجموعه آن اقدامات لازم به عمل آید.

گفتنی است با تصمیم مدیریت باشگاه پرسپولیس و در راستای حمایت هرچه بیشتر از تیم فوتبال بانوان و فراهم آوردن بهترین امکانات برای این تیم، ورزشگاه شهید کاظمی در اختیار تیم فوتبال بانوان پرسپولیس قرار گرفت.

واکنش به اختلاف در هیأت مدیره

مدیرعامل پرسپولیس درباره شایعات مربوط به اختلاف اعضای هیأت مدیره گفت: ما باید در عملکرد واقعی باشگاه دنبال این موضوعات باشیم. اگر ما نقل وانتقالات خوبی داشتیم، قاعدتاً هیأت مدیره با مدیرعامل همراه بوده است. اگر مدیرعامل تصمیمی بگیرد و هیأت مدیره همراهش نباشد، این تصمیم انجام نمی‌شود. ما تنها شاکه‌ای هستیم که به جز مدیرعامل که عضو هیأت مدیره هم هست، این عضو دیگر هیأت مدیره هم تمام قراردادهایمان را امضا می‌کنند. اگر هیأت مدیره با مدیرعامل مشکل داشته باشد، این قراردادها را امضا می‌کند؟ آیا ما می‌توانستیم این بازیکنان را بگیریم؟ حدادی تاکید کرد: من فکر می‌کنم چون ما به پشتوانه هواداران و سهامداران در مسیر درستی قرار گرفتیم، دشمنان پرسپولیس به دنبال تفرقه هستند. یک‌بار می‌خواهند این تفرقه را بین مدیرعامل و هیأت مدیره به وجود بیاورند، یک‌بار بین بازیکن و سرمربی، یک‌بار بین بازیکنان با همدیگر، یک‌بار می‌گویند اورنوف چرا استوری گذاشته و پیشنهاد دارد. همه اینها کذب است. آقای اینانلو و آقای همتی و آقای میرزایی همیشه همراه من بودند و مخالفتی نبوده است. بله، در موضوعات مختلف اختلاف نظر کارشناسی وجود دارد اما در راستای سیاست‌های باشگاه همیشه همراه من بودند و مطمئن باشید همیشه این حدس و گمان‌ها اشتباه و در راستای ضربه زدن به پرسپولیس است.

پرسپولیس پیگیر پرونده آسانی

پیمان حدادی، مدیرعامل پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگاران در مورد شکایات سرخ‌ها از ستاره استقلال در CAS گفت: کمیته انضباطی رأی پرونده یاسر آسانی را سریع‌تر صادر کند چون می‌خواهیم رأی CAS را تا پایان فصل بگیریم.

وی همچنین گفت: از کمیته انضباطی می‌خواهیم تیم‌هایی که به امیدها بازیکنان ندادند طبق وعده‌ای که دادند آن تیم‌ها جریمه شوند. اگر این جریمه انجام شود مشخص می‌شود که متصفانه عمل می‌کنند در غیراین صورت فقط یک خاشبه‌سازی بوده است.

خرید امتیاز لیگ یکی منتفی شد

درحالی که باشگاه پرسپولیس به دنبال تیمداری در لیگ یک و تشکیل تیم ب خود بود، این موضوع منتفی شد.

مدیرعامل پرسپولیس با اعلام این خبر گفت: دو باشگاه فرد البرز و بعثت کرمانشاه، اعلام آمادگی خود برای فروش امتیاز تیمشان به پرسپولیس را اعلام کرده بودند اما با توجه به تشکیل کادرفنی و بازیکنان این تیم‌ها و شروع لیگ یک از امروز(سه‌شنبه)، این موضوع منتفی شد. پرسپولیس تیم ب خود را در لیگ دو با لیگ سه تشکیل خواهد داد. حدادی تاکید کرد که هدف از تشکیل این تیم آن است که باشگاه پرسپولیس بازیکنان آکادمی خود را به این تیم بفرستد.

ادعای بزرگ مدیرعامل پرسپولیس

شفاف‌ترین نهاد فوتبال کشور هستیم

گزارش

پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در جریان جشنی که این باشگاه به مناسبت «روز هوادار» برگزار کرده بود در حضور مدیران کنسرسیوم بانکی، مدیران باشگاه، پیشکسوتان و هواداران صحبت کرد و به نوعی گزارش کار داد که در دل حرف‌هایش نکات جالبی وجود دارد:

پوست اندازی با کادر ایرانی

امیدوارم با موفقیت‌هایی که در باشگاه رقم می‌خورد، دل هواداران را شاد کنیم. در تیم بزرگسالان، اصلاح ساختار یا به اصطلاح پوست‌اندازی را آغاز کردیم. بر اساس تکیه و اعتمادی که به دانش و تجربه کادر فنی ایرانی داشتیم و با جذب بازیکنانی که در این پنجره نقل‌وانتقالاتی تماماً ایرانی بودند، توانستیم از نوسانی که طی یکی دو سال گذشته داشتیم فاصله بگیریم.

توجه ویژه به آکادمی

در آکادمی برای اولین بار هر چهار تیم بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده اردوهای خود را برگزار کردند و در هفته آینده تیم دوم نونهالان باشگاه نیز تشکیل خواهد شد. هدف این است که با توجه به تحولی که در مدرسه فوتبال باشگاه پرسپولیس ایجاد کرده‌ایم، از همین حالا استعدادهای ۱۲، ۱۳ و ۱۴ ساله را کشف کنیم و در باشگاه پرسپولیس داشته باشیم تا در سال‌های آینده بتوانند به تیم جوانان و در نهایت تیم بزرگسالان اضافه شوند. تیم «ب» باشگاه پرسپولیس نیز در هفته‌های آینده راه‌اندازی خواهد شد.

رسانه به عنوان منبع درآمد

در حوزه رسانه، به سمتی رفته‌ایم که از رسانه باشگاه پرسپولیس به عنوان یک محل درآمدزایی استفاده کنیم. پلتفرم VOD باشگاه پرسپولیس به‌زودی راه‌اندازی خواهد شد. همچنین تلویزیون اینترنتی باشگاه که سال‌هاست وجود دارد و تحول آن را طی هفته‌های گذشته شاهد بودید، قطعاً به یک رسانه رسمی ورزشی، به خصوص در حوزه فوتبال، در کشور تبدیل خواهد شد.

توسعه رشته‌های ورزشی

با تأسیس شرکت مدرسه هوشمند پرسپولیس، به مدیریت عضو محترم هیأت‌مدیره باشگاه جناب مهندس میرزایی، به جز فوتبال، در ماه‌های آینده شاهد راه‌اندازی



سایر رشته‌های ورزشی باشگاه در تهران و شهرستان‌ها خواهیم بود.

حرکت اقتصادی با برند پرسپولیس

در حوزه توسعه اقتصادی، با تأسیس شرکت توسعه و کسب‌وکار پرسپولیس، در حال حاضر «رد بیمه» را داریم تا خدمات بهتری به هواداران ارائه کنیم. اپلیکیشن «ردبانک» نیز می‌تواند درآمد بسیار خوبی برای باشگاه پرسپولیس داشته باشد.

برند «رد بولد» را داریم و ان‌شاءالله شمش‌های طلای باشگاه پرسپولیس با لوگوی باشگاه به‌زودی در بازار عرضه خواهد شد. شرکت «پرواز سرخ ایرانیان» نیز به‌عنوان آژانس هواپیمایی باشگاه پرسپولیس، خدمات رفاهی مناسبی به هواداران ارائه خواهد کرد. شرکت‌های دیگری نیز در ادامه فعالیت خود را آغاز خواهند کرد که به‌زودی در مراسمی جداگانه، تمام فرایندهای اقتصادی باشگاه برای هواداران و سهامداران ارائه خواهد شد.

استفاده از ارتباطات صابری

خوشحالم که از هفته گذشته آقای دکتر صابری به جمع اعضای هیأت‌مدیره اضافه شدند و به‌عنوان رئیس هیأت‌مدیره فعالیت می‌کنند. حضور ایشان می‌تواند در موضوعات حاکمیتی و در مواردی که باشگاه پرسپولیس به ارتباطات خاص نیاز دارد، مورد استفاده قرار بگیرد. همچنین از زحمات آقای دکتر اردوبادی تقدیر و تشکر می‌کنم.

«مهرسرخ» برای کمک به زندانیان

در حوزه فرهنگی، طی یک سال گذشته با توانایی کانون هواداران، مدیریت فرهنگی و مدیریت رسانه، پوشش «مهر سرخ» را راه‌اندازی کردیم. در گام نخست، بیش از ۶۰ زندانی مالی در تهران آزاد شدند. در میلاد امام رضا(ع) نیز ۸۸۸ بسته کمک معیشتی به خانواده‌های زندانیان، توسط هواداران باشگاه پرسپولیس اهدا شد.

در دربی گذشته در استان اصفهان نیز شش زندانی دیگر توسط باشگاه پرسپولیس آزاد شدند. ان‌شاءالله در پایان فصل فرهنگی نهاد فوتبالی و حتی یکی از شفاف‌ترین نهادهای ورزشی کشور است. جدا از اینکه یک شرکت هستیم و اطلاعات را در سایت کدال منتشر می‌کنیم، هر فصل درآمد‌های باشگاه را نیز منتشر می‌کنیم.

دو سال قبل ۳۲ پرونده حقوقی باز داشتیم که مربوط به سنوات گذشته بود، اما اکنون فقط دو پرونده باز مانده است. تشکر ویژه‌ای از معاونت حقوقی دارم که در بسیاری از موارد از باشگاه دفاع کردند و در مقابل تهدیدها حتی یک قدم عقب نشستند. ان‌شاءالله طی یک ماه آینده خبرهای خوبی در این حوزه خواهیم داشت. بسیاری از افرادی که در گذشته در باشگاه پرسپولیس حضور داشتند، قرار است اطلاعاتی در اختیار ما قرار دهند تا بتوانیم برای پیگیری حقوق باشگاه اقدام کنیم. این موضوع بسیار ارزشمند است.

پرسپولیس نوین: چهار سال آینده

ان‌شاءالله مسیری را که در دوران «پرسپولیس نوین» آغاز کرده‌ایم، تا پایان فصل در گام اول و طی چهار سال آینده در گام دوم پیش ببریم تا در حوزه‌های اقتصادی، ورزشی و سایر بخش‌ها، اتفاقاتی که شایسته باشگاه پرسپولیس است رقم بخورد. باشگاه مردمی پرسپولیس در دوران جنگ کنار تمام هموطنان بود و این را وظیفه خودمان دانستیم. امیدواریم در کشور همیشه ثبات وجود داشته باشد تا بتوانیم بازی‌ها را با حضور حداکثری تماشاگران و ان‌شاءالله در ماه‌های آینده در ورزشگاه بزرگ آزادی برگزار کنیم.

تغییر نسل در مدیریت

مسئولیت این باشگاه در حال حاضر بر عهده یک مدیر جوان است. دعا کنید تمام جوانان مملکت موفق باشند تا یک تغییر نسل اساسی در مدیریت کشور ایجاد شود.

قرارداد سال قبلش را پیدا کنید ببینید گران گرفتیم یا نه حدادی: بعد از فیفادی کیفیت «گرا» را ببینید

سوال و جواب

داستان دنیل گرا و پرسپولیس همچنان ادامه دارد. در همین خصوص گفت‌وگوی پینگ‌پنگی عجیبی بین خبرنگاران و پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه جشن روز هوادار شکل گرفت و حدادی نکاتی را در این خصوص مطرح کرد.

چرا قرارداد دنیل گرا شفاف نیست؟

شفاف از نظر شما چیست؟
آیا قرارداد گرا توسط اعضای هیأت مدیره امضا شده؟

بله همه قراردادهای ما اینطوری است که اول معاونت حقوقی پاراف می‌کند، بعد معاون ورزشی. بعد مدیرعامل و سپس تمام اعضای هیأت مدیره امضا می‌کنند. موضوع گرا را به این خاطر بولد می‌کنند که حواس‌ها از سایر بازیکنان بی‌کیفیتی که به کشورمان آمدند و میلیون‌ها دلار گرفتند و رفتند پرت شود. دنیل گرا الان مصدوم است اما اگر او بازیکن بدی بود چرا زمانی که آقای اوسمار سرمربی بود در هر ۵ بازی فیکس بازی‌اش داد؟ از طرفی ما قبل از اینکه ایشان باید عمده کل‌هایمان را از سمت راست می‌خوردیم اما وقتی گرا آمد و بازی کرد گلی ا ز آن جناح خوردیم؟ شما بروید کل‌هایی که خوریم را آنالیز کنید و ببینید.

ایشان جای بقیه را هم پر می‌کرد. به نظرم موضوع گرا طوری شده که اگر پرسپولیس برود باز هم بعضی‌ها سال‌ها می‌خواهند درباره او صحبت کنند. ایشان را معاون ورزشی تأیید کرده، اسکاوتینگ تأیید کرده، سرمربی تأیید کرده. مدیرعامل هم وظیفه دارد

برود این بازیکن را بگیرد. در شرایطی که کشورمان وضعیت خوبی نداشت، خارجی‌ها نمی‌آمدند، اینترنت نداشتیم، رفتیم بازیکن خارجی گرفتیم.

آقای تارتار

گفتند وقتی

من آمدم

ایشان قرارداد

بسته بود.

بله، ایشان که اصلاً نیم قرارداد داشتند، قراردادش یک فصل و نیم و به مبلغ ۷۷۰ هزار دلار است. قراردادش هم مشخص است. حالا می‌آیند آپشن قهرمانی را روی رقم قراردادش حساب می‌کنند. آپشن قهرمانی است و در صورت قهرمانی فعال می‌شود. در مورد بقیه‌ها هم این صحبت‌ها مطرح بود اما آیا الان او یکی از بهترین بازیکنان لیگ نیست؟ شما دنیل گرا را وقتی که مصدومیتش تمام شد و ان‌شاءالله بعد از این فیفادی خواهد بود و وقتی آقای تارتار به او بازی داد، آن وقت می‌توانید کیفیتش را در نظر بگیرید. در تمام بازی‌هایی که دنیل گرا بازی کرده تمام بازیکنان ما بد بودند. در آن بازی‌ها کدام بازیکن ما خوب بود؟ آیا ما آن بازی‌ها را می‌بردیم؟ دنیل گرا وقتی بازی می‌کرده که یک وقتی جلوی دستش آقای امید عالیشاه بوده یا امیرحسین محمودی یا امین نظعمیان. یعنی اصلاً با یک وینر ثابت بازی نمی‌کرده. اینها را شما باید بروید استخراج کنید.

آقای حدادی ارزش این قیمت را

ندارد.

ارزش را چه کسی مشخص می‌کند؟

یک میلیون دلار برایش هزینه شده.

نه یک میلیون دلار نیست. شما خبرنگار هستید، بگویید چقدر بوده.

حضور این بازیکن برای پرسپولیس ضرر است، بازیکنی که بازی نمی‌کند.

اصلاً ضرر نیست، این بازیکن مصدوم است. به قراردادی می‌گویند سنگین که با یک بازیکن دو میلیون دلار قرارداد می‌بندند و یک بازی هم انجام نمی‌دهد. مارکو باکیچ هم بازی نمی‌کند.

این نظر شخصی آقای تارتار هست. ما به هر حال هافبک دفاعی‌های خیلی خوب داریم. شما انتظار دارید ما آقای پورعلی را بگذاریم بیرون؟ آقای خداینده‌لو را بگذاریم بیرون؟ ببینید وقتی می‌خواهید صحبت کنید متصفانه و کارشناسی صحبت کنید. شما می‌گویید آقای باکیچ بازی نمی‌کند، خب جای کی باید بازی کند؟ یعنی شما انتظار دارید من به هوادار بگویم آقای پورعلی و خداینده‌لو بازی نکند؟

چرا جدا نشده؟

چرا باید جدا شود؟ مگر هر بازیکنی که بازی نکند باید جدا شود؟ اگر اینطوری است ما باید ۱۵-۱۶ بازیکن داشته باشیم. ما نباید می‌رفتیم ۱۱ تا بازیکن بگیریم. من خواهش می‌کنم سؤالاتان فنی باشد. شما می‌گویید جلوی ضرر... شما از کجا می‌دانید ما جلوی ضرر را نگرفتیم؟ در آن شرایط ما نیاز به یک مدافع راست داشتیم، سرمربی تأیید کرده، ما رفتیم گرفتیم. من خواهش می‌کنم رسانه شما قرارداد سال گذشته دنیل گرا را منتشر کند. شما که به همه دسترسی دارید. شما که مدعی هستید ما رفتیم گران گرفتیم. غیر از این بوده مگر؟ از طرفی وقتی یک نفر از اروپا می‌آید در کشوری که در معرض ریسک و در معرض جنگ هست نباید قرارداد بالاتری بگیرد؟ شما الان در ایران خبرنگار هستید، اگر بروید در کشوری که جنگ هست، تقاضای افزایش دستمزد بیشتر نمی‌کنید؟ آن هم وقتی خارج از ایران و دور از خانواده‌تان هستید؟ پس سؤالات منطقی باشد.

چرا قرارداد ایشان را فسخ

نمی‌کنید؟

من توضیح‌اتم را درباره گرا دادم. این شرایط ممکن است باعث کاهش سهمیه بازیکنان خارجی پرسپولیس در فصل آینده شود؟

۶۰ درصد رعایت می‌شود و اصلاً نگران نیستیم. هنوز از ۲۴ بازی، فقط ۶ بازی انجام داده‌ایم.



به نظرم موضوع گرا طوری

شده که اگر از پرسپولیس

برود باز هم بعضی‌ها

سال‌ها می‌خواهند درباره

او صحبت کنند. ایشان

با معاون ورزشی تأیید

کرده، اسکاوتینگ تأیید

کرده، سرمربی تأیید کرده.

مدیرعامل هم وظیفه دارد

برود این بازیکن را بگیرد



امیدواریم که نمایندگان ما بتوانند در این مسابقات تنه‌ها بگیرند تا سهمیه ایران بیشتر شود.

البته تیم‌های حاضر در این مسابقات کار راحتی ندارند چرا که باید به مصاف تیم‌هایی بروند که بهترین بازیکنان دنیا را به خدمت گرفتند. تیم‌های عربی به واسطه پول زیادی که دارند بازیکنان درجه یک را جذب می‌کنند با وجود این می‌بینیم که تیم‌های ایرانی در جدال با عرب‌ها کم‌نمی‌آورند و به پیروزی می‌رسند.»

برای بازگشت به وضعیت مطلوب دوباره تلاش کنند.»

او در ادامه افزود: «هرچقدر بازیکنان بیشتر بازی کنند و در کنار هم باشند، به‌تر است چرا که این موضوع باعث می‌شود تا اشکالات موجود دیده شود و سرمربی برای رفع آن تلاش کند. البته این تنها مختص نقاط ضعف نیست و بازیکنان در این تیم به قدر جدول تقویت نقاط

قوت تیم هم می‌شود.»

درخشان در پایان گفت: «حقیقتاً جای پرسپولیس در آسیا خالی است اما

که مهاجمان پرسپولیس تا به اینجا عملکرد خوبی داشتند و به گل‌های زیادی دست یافتند. علاوه بر این مسابقات بازیکنان جوان خوبی به تیم اضافه شدند که این بازیکنان می‌توانند در آینده نزدیک کمک حال تیم باشند. در خط دفاعی هم پرسپولیس خوب کار کرده و بازیکنان این تیم در بسته ماندن دروازه‌شان کمک زیادی کردند.»

این پیشکسوت پرسپولیس در خصوص تعویق دیدار این تیم با خیبر خرم‌آباد از هفته هفتم مسابقات لیگ برتر بیان داشت: «پرسپولیس در بازی‌های اخیر عملکرد خوبی داشت اما این وقفه باعث می‌شود تا تیم از آن شرایط خوب خود فاصله بگیرد. پرسپولیس در هفته‌های اخیر بهتر شد و می‌توانست با برگزاری دیدار با خیبر به صدر جدول برسد که البته این اتفاق به واسطه تعویق مسابقات نیفتاد و این وقفه به ضرر پرسپولیس است چرا که به یکباره ترمز تیم کشیده می‌شود و مربیان باید

بازی‌های خوبی انجام داده و عملکرد در خصوص این آمار سرخپوشان در لیگ برتر به «ایران ورزشی» گفت: «از نظر من نتایج کسب‌شده تیم تا به اینجا بد نبود البته این باتوجه به تغییرات کسب‌شده در ترکیب تیم است و پرسپولیس امسال تغییرات زیادی داشته و بازیکنان قدیمی از تیم جدا شدند. تیمی که جای‌جایی بازیکنان در آن زیاد است، برای رسیدن به نتیجه مطلوب زمان می‌خواهد اما پرسپولیس خیلی خوب این فاصله زمانی را کم کرده و توانست در هفته‌های اول جایگاه خود را در جمع مدعیان حفظ کند.»

او بیان داشت: «یکی از مهم‌ترین موضوعات برگزاری بازی‌های خوب و تماشاگرپسند است که پرسپولیس تا به اینجا

حمید درخشان، پیشکسوت پرسپولیس در خصوص این آمار سرخپوشان در لیگ برتر به «ایران ورزشی» گفت: «از نظر من نتایج کسب‌شده تیم تا به اینجا بد نبود البته این باتوجه به تغییرات کسب‌شده در ترکیب تیم است و پرسپولیس امسال تغییرات زیادی داشته و بازیکنان قدیمی از تیم جدا شدند. تیمی که جای‌جایی بازیکنان در آن زیاد است، برای رسیدن به نتیجه مطلوب زمان می‌خواهد اما پرسپولیس خیلی خوب این فاصله زمانی را کم کرده و توانست در هفته‌های اول جایگاه خود را در جمع مدعیان حفظ کند.»

او بیان داشت: «یکی از مهم‌ترین موضوعات برگزاری بازی‌های خوب و تماشاگرپسند است که پرسپولیس تا به اینجا